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Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës 08.05.2025 

 

 

 

 

 

 

 

NDËRMARRJA E DEKORIT DHE EVENTEVE 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri:              Ndërmarrja e Dekorit dhe Eventeve 

Adresa:                 Rr. “Beqir Luga”, Tiranë 

Tel/Faks:               0677033384 

E-mail:               info@dekori.al 

      Adresa e web-faqes: www.dekori.al 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar, Marrveshje kuader,  Sherbim. 

 

3. Objekti i kontratës:  Sherbim transena me qira. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit : REF- 46070-04-24-2025. 

 

5. Fondi Limit : 3,000,000(tremilion) lekë pa TVSH. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 08.05.2025:  

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit Nr.24 datë 12.05.2025 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
3,420,000 

                    (me TVSH) 
Monedha Leke 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri:             R.S&M sh.p.k 

Adresa:          Autostrada Tirane-Durres, km 2 ,Tirane 

Nipti:              K32203002I 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 
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(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës : 08/05/2025. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UNIVERSITETI “ALEKSANDER MOISIU” DURRES 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri     Universiteti “Aleksander Moisiu” Durres  

Adresa     Lagjia Nr. 1, Rruga Taulantia, Currila Durres 

Tel/Faks   0693242721   

E-mail      klarenmullaliu@uamd.edu.al  

Ueb-faqe  www.uamd.edu.al 

 

2. Lloji i procedurës: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

3. Objekti i kontratës   “Blerje materiale pastrimi për nevojat e Universitetit “Aleksandër Moisiu”, 

Durrës”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-42957-03-28-2025 

 

5. Fondi Limit 1,398,910 (një milion e treqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e nëntëqind e dhjetë) lekë pa 

Tvsh. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 06.05.2025  

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit : Buletin Nr.24, datë 12.05.2025 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

1 259 568  (një milion e dyqind e 

pesëdhjetë e nëntë mijë e  

pesëqind e gjashtëdhjetë e tetë)       

   

  (me TVSH) 

Monedha LEKË 

 


